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O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.15 prosimy Różę 
św. Maksymiliana. 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu:  

• Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 17.45 

• Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej 

Spotkanie Rady Parafialnej będzie we wtorek o g. 18.45 w kawiarence. 

Światowy Dzień Chorego przeżywać będziemy w środę 11 lutego we wspomnienie NMP z Lourdes – pamiętajmy 
szczególnie o modlitwie za wszystkich chorych i cierpiących, także za tych, którzy leczą i opiekują się chorymi!  

Obowiązkowa katecheza dla rodziców planujących w najbliższym czasie chrzest święty i dla chrzestnych będzie 
w piątek o g. 18.45. 

W liturgii w sobotę przeżywać będziemy święto św. Cyryla i Metodego, patronów Europy. 

Na kolejne spotkanie w ramach Szkoły Biblijnej zapraszamy w najbliższą sobotę na g. 9.30, a w niedzielę za 
tydzień do wysłuchania „kazań katechizmowych”. 

Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza dzieci na bal karnawałowy także w sobotę od g. 14.30, więcej 
informacji i zapisy u s. Agnieszki i ks. Dawida. 

Na mszę św. za rodziny i małżeństwa, szczególnie z naszej parafii, zapraszamy serdecznie również w najbliższą 
sobotę na g. 16.00, w czasie której będzie obrzęd odnowienia przysięgi małżeńskiej. 

W związku z dramatyczną sytuacją na Ukrainie, bp Tadeusz Lityński postanowił, że w najbliższą niedzielę należy 
przeprowadzić w kościołach zbiórkę do puszek na rzecz Ukrainy. Zebrane środki zostaną przekazane 
potrzebującym za pośrednictwem Caritas Polska.  

Parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach organizuje Kurs przedmałżeński w dniach 13–14–15 marca br. o g. 
19.00 w Domu Parafialnym. Zapisy drogą elektroniczną: kancelaria@parafiaslubice.pl 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. dlaczego P. Bóg nie 
uzdrawia wszystkich chorych i czemu czasem lepiej nie prosić o uzdrowienie, także czy wiara jest sprawą 
prywatną; w „Niedzieli” o małżeństwie w zamyśle P. Boga, również o pielgrzymowaniu do Lourdes; jest też 
‘Niedziela – Magazyn”, w nim m.in. o betlejemskich relikwiach, historii dogmatów maryjnych czy zamachach na 
Matkę Bożą… 

W minionym tygodniu do wieczności odeszły: + Teresa Krężelowska, + Jadwiga Panecka, + Olga Wojtowicz, + 
Zbigniew Semkło, + Marta Nowogran i + Genowefa Gronek – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu… 
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